DEUTSCHLAND -
Nor di scheKombi
am 13. Marz 2004

in H nterzarten

POKAL 2003/2004
nati on

JURY

Wet t kanpf beauftragt er: KLEI SL Sepp
Wett kanpfleiter......: VWEHRLE Her nann

DSV- Nachwuchst r ai ner. : HUTTEL Hor st

Streckenchef Langl auf: GANTER Gswal d

Dat en der

Anzahl

ERGEBNI SLI STE NORDI

Schanze...: K90 (Im= 2.0 P.)

d. Tei | nehner. : 35

DSV
SCH
DSV

SCHE KOMBI NATI

Lauf strecken:
Jugend 16: 10 km
J.17-H 21: 10 km

SPRUNGRI CHTER

A. MARPE Er nst

B: SCHWARZ Di et mar
C. GOEBEL Angel i ka

D: KIMM G Pet er
E: HOYER Ger hard

SBW
SBW
HSV
SBW
LSS

(Hm gesant 220m)

ON

Jg

Nanme, Vornane
Verein

Jugend 16, 10.0 km

Nl

10

88

88

88

88

88

88

89

89

88

88

ENGLERT TON
W5V 08 JOHANNGEORGENST.

FRENZEL Eric
WSC Erzg. Gberwi esent hal

REUSCHEL Sebasti an
W5V 08 JOHANNGEORGENST.

ANSCHUTZ Benj ami n
SCM Zel | a- Mehl i s

GUNTER Andr eas
SV Bai er sbronn

FORSTER Mar kus
WBV Schm edefeld

TI MM Luca
ST Schonach- Rohar dsber g

ROTHFUR Mal te
SV Bai er sbronn

BROVEL Carl o
WBV Schm edefeld

WELDE Ruben
SC Sohl and

LSS

LSS

TSV

SBW

TSV

SBW

SBW

TSV

LSS

Spri ngen

Langl auf

Punkte Rang Laufzeit

224,

230.

205.

221.

198.

192.

202.

161.

108.

137.

12 33:44.2

15 34:59.3

17 34:51.3

14 36:31.8

25 36: 06. 6

34 33:13.6

31 35:16.6

Rang

11

13

10

Punkt e
E-Dif

25
00.0

20
04. 2

15
01:53.8

12
03:18.8

11
03:38.9

10

03:52.9

04:53. 4

07:14.2

07:51.2

07:58. 2



11

12

13

14

10

88

88

88

89

BAUERFEI ND Enri co
VSC Kl i ngent hal

MEI SEL Mat ti
VSC Kl i ngent hal

KUNZMANN Fl ori an
SV Bai er sbronn

BRECHENMACHER Jochen
SV Bai er sbronn

Jugend 17, 10.0 km

86

87

86

86

86

87

86

87

87

87

KRUEGER Manuel
SC Schonwal d

HANF Sor en
FSV 07 Rittersgrin

BEETZ Tom
WBV ber hof 05

SCHULER Fr anz
SCM Zel | a- Mehl i s

RODER Kevi n
VSC Kl i ngent hal

SCHLOFFEL Mari o
WEC Ruhl a

SCHM DT Mbritz
SC Menzenschwand

KREUZAU Axel
WBV ber hof 05

MILLER Eri c

W5V 08 JOHANNGECRGENST.

SCHLOTT Toni
SCM Zel | a- Mehl i s

Junioren 19, 10.0 km

85

84

85

85

85

SCHI LLI NGER Fl ori an
SV Bai er sbronn

ULMER Chri sti an
SC W esensteig

SCHLOTT Mar k
SCM Zel | a- Mehl i s

FRANZKE Martin
WBV Schm edef el d

SCHURI CHT Kar st en

LSS

LSS

SBW

SBW

SBW

LSS

TSV

TSV

LSS

TSV

SBW

TSV

LSS

TSV

SBW

SBW

TSV

TSV

LSS

139.

110.

97.

113.

216.

182.

189.

162.

189.

208.

215.

150.

179.

156.

243.

226.

172.

196.

170.

30

33

35

32

20

18

24

18

11

27

21

26

22

16

23

36:

34:

34:

37:

34:

32:

33:

32:

34:

36:

37:

33:

35:

34:

33:

33:

31:

33:

33:

16.

28.

59.

15.

00.

24,

05.

18.

05.

07.

02.

08.

12.

16.

49.

10.

39.

16.

17.

12

14

10

08:

08:

10:

11:

01:

01:

02:

03:

03:

03:

04:

02:

02:

52.2

59. 6

23.

33.5

25
00.0

20
39.9

15
52.9

12
51.5

11
53.1

10
39.0

~ ©

03.

= 00

32.

N

38.

15. 7

25
00.0

20
27.6

15
32.3

12
34.7

11



85

W5V 08 JOHANNGECRGENST.

BARTOLMAS Chri s
WSV Brotterode / BWO

Herren 21, 10.0 km

80

82

82

83

82

BAACKE WNar co
WEC 07 Ruhl a/ BWD

BRUDER Chri sti an
WSC 07 Ruhl a/ BGS

MENZ Chri stoph
SCM Zel | a- Mehl i s/ BWD

HElI SE Fel i x
W8V ber hof 05 / BWO

ZOBELT Andreas
FSV 07 Rittersgrin

TSV

TSV

TSV

TSV

TSV

LSS

150.

242,

227.

214,

204.

143.

27

10

13

29

32:

31:

33:

33:

33:

31:

19.

17.

24,

13.

48.

39.

04:

04:

03:

03:

05:

06:

17. 8

10
42.0

25
00.0

20
05.0

15
48. 5

12
01.0

11
58.1



